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Naj lep sze pol skie
sa lo ny me blo we

Na ła mach bie żą ce go
nu me ru „Me bli Plus”
przed sta wia my Pań -
stwu wy ni ki ko lej nej,
pią tej już edy cji ran -
kin gu „Sa lon Ro ku”.

Nie róż nią się one
znacz nie od wy ni ków

ubie gło rocz nych,
nie mniej w kil ku

wo je wódz twach po ja -
wi li się no wi li de rzy.

W gło so wa niu, któ re od by ło się w li -
sto pa dzie i grud niu ub.r. wzię ło udział
72 pro du cen tów me bli. W su mie
wska za li oni 984 sa lo ny w ca łej Pol -
sce. Li stę zwy cięz ców ran kin gu pu -
bli ku je my w ram ce po ni żej. Bar dziej
szcze gó ło we wy ni ki (miej sca 1-3
w po szcze gól nych wo je wódz twach)
przed sta wia my na stro nie obok, ra -
zem z li stą gło su ją cych pro du cen tów.
Na stro nach 30-37 te go wy da nia za -
miesz cza my na to miast pre zen ta cje
zwy cię skich sa lo nów oraz ko men ta -
rze ich przed sta wi cie li. Wszyst kim
lau re atom ran kin gu ser decz nie gra tu -
lu je my i tra dy cyj nie za chę ca my
do po słu gi wa nia się lo go i ty tu łem
„Sa lon Ro ku” we wszyst kich dzia ła -
niach mar ke tin go wych. Pro du cen tom
me bli bar dzo dzię ku je my na to miast
za od da ne gło sy i już dziś za chę ca -
my do udzia łu w ko lej nej edy cji ran -
kin gu. 
Naj więk szym suk ce sem w te go rocz -
nej edy cji mo że się po szczy cić pod -

kra kow skie Cen trum Wi tek, któ re
zdo by ło naj wię cej punk tów w ca łej
Pol sce (94) i na gro dzo ne zo sta ło ty -
tu łem „Naj lep szy z naj lep szych
2009”. Przy po mnij my, że Cen trum
Wi tek zdo by wa ło ten ty tuł już dwu -
krot nie – w dwóch pierw szych edy -
cjach ran kin gu, na to miast w dwóch
ko lej nych „ustą pi ło” miej sca kie lec -
kiej fir mie DEK Me ble. Ta ostat nia
w te go rocz nej edy cji zdo by ła 82 pkt.
i za ję ła 2. miej sce w kla sy fi ka cji ogól -
no pol skiej. Ko lej ne, trze cie miej sce
przy pa dło łódz kiej fir mie Art -Dom,
któ ra zdo by ła 67 pkt. i za le d wie jed -
nym punk tem wy prze dzi ła ka to wic ki
sa lon Aga ta Me ble (66 pkt.).
War to pod kre ślić, że w czte rech
wo je wódz twach ma my no wych li -
de rów ran kin gu: w lu bel skim, opol -
skim, pod la skim i za chod nio po mor -
skim. Trzech z nich to ubie gło rocz ni
ryn ko wi de biu tan ci (lu bel ski sa lon
Me ga Me ble fir my Me blo hurt, a tak -
że opol ski i szcze ciń ski sa lon fir my
Aga ta Me ble). W przy pad ku woj.
pod la skie go na pro wa dze nie wy su -
nę ła się łom żyń ska fir ma Me blux,
któ ra w ubie głym ro ku prze gra ła
z pod bia ło stoc kim sa lo nem Ve ga
Me ble za le d wie dwo ma punk ta mi,
a tym ra zem wy prze dzi ła go aż
o 11 punk tów. War to przy po mnieć,
że trzy la ta te mu obie te fir my zdo -
by ły ex aequo ty tuł „Sa lo nu Ro ku
2006” w woj. pod la skim.

Cel ran kin gu,
za sa dy gło so wa nia
Przy po mnij my, że ce lem na sze go
ran kin gu jest wy ło nie nie i na gro dze -
nie naj lep szych w Pol sce sa lo nów
me blo wych, a tak że pro mo wa nie
rze tel nych re la cji han dlo wych na li nii
pro du cen ci -sa lo ny. Re spon den ta mi
ran kin gu są pol scy pro du cen ci me -
bli (sto sow na an kie ta wy sy ła na jest
do po nad 200 firm). Ich udział
w przed się wzię ciu jest cał ko wi cie
bez płat ny, do bro wol ny i ano ni mo wy
(re dak cja nie udzie la in for ma cji, kto

na ko go gło so wał). Od da jąc gło sy
na swych part ne rów han dlo wych
pro du cen ci kie ru ją się ta ki mi kry te -
ria mi, jak: rze tel ność i so lid ność
kon tak tów han dlo wych, ob ro ty, ob -
słu ga klien ta, po ziom eks po zy cji.
W każ dym wo je wódz twie pro du cen -
ci mo gą wska zać mak sy mal nie
3 sa lo ny, przy zna jąc im 3, 2 lub
1 punkt. O osta tecz nej kla sy fi ka cji
i zdo by ciu ty tu łu „Sa lon Ro ku” w ob -
rę bie po szcze gól nych wo je wództw
de cy du je licz ba ze bra nych punk tów.
Sa lon, któ ry zbie rze naj wię cej punk -
tów w ca łej Pol sce na gra dza ny jest
do dat ko wo ty tu łem „Naj lep szy z naj -
lep szych”.
No wo ścią w tej edy cji ran kin gu są
ka te go rie do dat ko we: „Ob rót Ro ku”
(ty tuł przy zna wa ny za naj więk szy
wy ge ne ro wa ny ob rót), „Part ner Ro -
ku” (za rze tel ność kon tak tów han -
dlo wych), „Ge pard Ro ku” (za dy na -
mi kę wzro stu ob ro tów), „De biut
Ro ku” (naj lep szy no wy sa lon)
i „Eks po zy cja Ro ku” (za naj cie kaw -
szą eks po zy cję). Zwy cię skie sa lo ny
w tych ka te go riach zo sta ły wy ło nio -
ne na pod sta wie od ręb nych gło so -
wań (tych sa mych re spon den tów).
W ra mach każ de go z nich pro du -
cen ci mo gli wska zać mak sy mal nie
10 sa lo nów z ca łej Pol ski, bez przy -
pi sa nia re gio nal ne go. Sa lon, któ ry
ty po wa li na pierw szym miej scu
w da nej ka te go rii otrzy my wał
10 pkt., na dru gim – 9 pkt., na trze -
cim – 8 pkt. itd. Ta be le z pierw szy -
mi „dzie siąt ka mi” w każ dej z tych
ka te go rii pu bli ku je my na stro nie 28.
Uro czy stość wrę cze nia dy plo mów
zwy cięz com ran kin gu od bę dzie się
14 stycz nia br. w sie dzi bie SARP
w War sza wie. Bę dzie ona po łą czo -
na z ga lą fi na ło wą kon kur su „Me ble
Plus – Pro dukt 2010”. Re la cję
z uro czy sto ści opu bli ku je my na ła -
mach ko lej ne go, lu to we go wy da nia
„Me bli Plus”.

An na Ża moj da

Wyniki rankingu
„Naj lep szy z naj lep szych 2009” – Cen trum Wi tek, Mo dl nicz ka k. Kra ko wa

„Ob rót Ro ku 2009” – Aga ta Me ble, Ka to wi ce
„Part ner Ro ku 2009” – DEK Me ble, Kiel ce

„Ge pard Ro ku 2009” – Aga ta Me ble, Szcze cin
„De biut Ro ku 2009” – Me blo hurt, sa lon Me ga Me ble, Lu blin

„Eks po zy cja Ro ku 2009” – Aga ta Me ble, Ka to wi ce

„Sa lo ny Ro ku 2009”:
Dol no ślą skie – Aga ta Me ble, Wro cław

Ku jaw sko -Po mor skie – Ga le ria BFM, Byd goszcz
Lu bel skie – Me blo hurt, sa lon Me ga Me ble, Lu blin

Lu bu skie – Otar, Zie lo na Gó ra
Łódz kie – Art -Dom, Łódź

Ma ło pol skie – Cen trum Wi tek, Mo dl nicz ka k. Kra ko wa 
Ma zo wiec kie – Aga ta Me ble, War sza wa

Opol skie – Aga ta Me ble, Opo le
Pod kar pac kie – WiP, Rze szów
Pod la skie – Me blux, Łom ża

Po mor skie – PHU Me ble, Gdańsk
Ślą skie – Aga ta Me ble, Ka to wi ce

Świę to krzy skie – DEK Me ble, Kiel ce
War miń sko -Ma zur skie – Me blo lux, Olsz tyn

Wiel ko pol skie – Cen trum Me blo we Do mar, Po znań
Za chod nio po mor skie – Aga ta Me ble, Szcze cin


